ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 163/2006

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora FRANCISCA
RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, usando de suas
atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

 EXONERAR, a pedido, nos termos do art. 35, inciso
II, da Lei nº 8.112/90, ROZILENO FERREIRA
CAVALCANTE, Técnico Judiciário, Área Judiciária, Classe
“C”, Padrão 15, do Cargo em Comissão, Código CJ-3, de
Diretor de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, a partir de 2.1.2007.
 Dê-se ciência.
 Publique-se.
    Manaus, 20 de dezembro de 2006.

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região